
1 
 

 
Z á p i s 

 
 

z 27. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 18. června 2013         
od 12.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :      I. náměstek primátora hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          --- 
Ověřovatelé :      radní Chudomelová, radní Manhart 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková             
                                       
 
     27. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil ve 12.10 hod. I. náměstek primátora 
hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
                                                         
1.  Organizační záležitosti 
     (12.11 - 12.12 hod.) 
 
     V úvodu jednání požádal o schválení účasti členů Zastupitelstva hl.m. Prahy 
Doc. Dlouhého, Ing. Pařízka a Ing. Vašíčka jako hostů na dnešním jednání Rady HMP.  
Pro hlasovalo 6 radních.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
Schválení zápisu z 25. jednání Rady HMP ze dne 11.6.2013               
Schválení zápisu z 26. jednání Rady HMP ze dne 13.6.2013               
 
                                                              Zápisy včetně usnesení byly schváleny beze změny. 
                                                              (Pro 6 radních).                                                                                                                                 
                                                       
Schválení programu 27. jednání Rady HMP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                               Program 27. jednání Rady HMP byl schválen 
                                                                            beze změny. (Pro 6 radních). 
 
                                                      
         2.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
   K návrhu Zásad, Harmonogramu a Metodiky pro sestavení rozpočtu hlavního města 
   Prahy na rok 2014, střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2019 a dlouhodobého 
   rozpočtového výhledu a Zásad pro schvalování a realizaci úprav rozpočtu akcí, které 
   jsou evidovány v závazném číselníku hlavního města Prahy 
     
   TISK  č. 09984                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.13 - 12.14     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1022                                                                               
 



2 
 

 
 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
 
                          Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                 společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s.       

  
     Valnou hromadu společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. zahájil ve 12.15 hod. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.                             
                            
     V úvodu citací upozornil na ustanovení § 190, odst. 1 Obchodního zákoníku a ustanovení 
§ 68, odst. h) zákona o hlavním městě Praze s tím, že Rada HMP jedná při působnosti valné 
hromady podle Jednacího řádu Rady HMP. 
 
         
         3.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
 K výroční zprávě, schválení účetní závěrky a vypořádání hospodářského výsledku za rok 
 2012 a ke změně stanov společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. 
       
   TISK  č. 10075                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.16 - 12.18     
   PŘIZVANÍ   Ing. Geuss - ředitel OMU MHMP, Ing. Kárníková - předsedkyně 
                          představenstva spol. Rozvojové projekty Praha, a.s., Dr. -Ing. Urban - člen 
                          dozorčí rady spol. Rozvojové projekty Praha, a.s., JUDr. Novák - notář 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1023                                                                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel I. náměstek primátora Hudeček. 
     Předsedkyně představenstva společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. Ing. Kárníková 
Radu HMP seznámila s výsledky hospodaření společnosti a reagovala na dotazy 
k předmětným otázkám, přednesené I. náměstkem primátora Hudečkem a notářem JUDr. 
Novákem. 
     Navržené usnesení bylo na základě doporučení náměstka primátora Richtera doplněno 
v bodě II. o jména dotčených členů dozorčí rady této společnosti. K formě navrženého 
doplnění se vyjádřil notář JUDr. Novák.  
     Takto doplněné usnesení bylo Radou HMP odsouhlaseno. 
     
     Valnou hromadu společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. zakončil I. náměstek 
primátora hl.m. Prahy RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. ve 12.19 hodin.                      

 
 
 
 ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

 
 
 
 



3 
 

 
         
         4.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
    K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých  rozvojových územích hl.m. Prahy 
    a ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy za účelem stavby 
    „Dočasná mobilní tribuna pro 1864 diváků, pro MS ve vodním slalomu Praha - Troja“ 
    na pozemcích parc.č. 1624, 1690/1, 1591, 1593/1 v k.ú. Troja, Praha 7 
  
   TISK  č. 10131                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.20 - 12.21     
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1024                                                                                  
        
        5/a)                 I. náměstek primátora Hudeček   
     
  K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
  za účelem dočasné stavby informačního panelu - plochy budoucí fasády A (15 x 200 m), 
  tvořenou příhradovou konstrukcí potaženou hustou síťovinou na pozemku parc.č. 2415/1 
  k.ú. Holešovice, Praha 7 
     
   TISK  č. 3541B                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.24     
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1025                                                                               
 
     Společné úvodní slovo k materiálům pod body č. 5/a) - č. 5/e) přednesl předkladatel 
I. náměstek primátora Hudeček. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
       
        5/b)                I. náměstek primátora Hudeček   
     
  K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
  pro přestavbu stávajícího reklamního zařízení při ul. Lipská, č.parc. 2841/2, k.ú. Ruzyně, 
  Praha 6 
 
   TISK  č. 5447B                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.24 
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1026                                                                                  
 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 



4 
 

 
         
 
        5/c)                 I. náměstek primátora Hudeček   
     
K nepovolení prodloužení výjimky ze zákazu stavební činnosti pro stavbu dočasné světelné 
reklamy na pozemku parc.č. 2224/5 k.ú. Libeň 
   
   TISK  č. 5663B                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.24 
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1027                                                                                  
 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
         
        5/d)                 I. náměstek primátora Hudeček   
     
   K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
   pro umístění reklamního zařízení při ul. Cínovecká na pozemku parc.č. 1746/94 k.ú. 
   Ďáblice, Praha 8 
   
   TISK  č. 5730B                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.24 
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1028                                                                               
 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        5/e)                 I. náměstek primátora Hudeček   
     
   K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
   pro umístění stavby pro reklamu s přípojkou elektro na pozemku parc.č. 763/80 k.ú. 
   Karlín, Praha 8 
      
   TISK  č. 5921B                                       DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.22 - 12.24 
   PŘIZVANÍ   Ing. Jakoubková - ředitelka OST MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1029                                                                                  
 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 



5 
 

 
 
      
         6.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
    K návrhu na rozhodnutí Rady hlavního města Prahy o výběru nejvhodnější nabídky 
     ve veřejné zakázce na zhotovitele díla - stavby č. 41445 "Hasičská zbrojnice Praha - 
    Běchovice" 
 
   TISK  č. 09511                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.25 - 12.27     
   PŘIZVANÍ   Ing. Albert a Bc. Zuckerstein - OMI MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1030                                                                                  
 
     Předložený návrh uvedl předkladatel I. náměstek primátora Hudeček, kterého doplnil 
zástupce odboru městského investora MHMP. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
      
         7.                   náměstek primátora Richter   
     
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti Úpravna vody Želivka, a.s. konané dne 21.6.2013 
 
   TISK  č. 09967                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.28 - 12.29     
   PŘIZVANÍ   Ing. Geuss - ředitel OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1031                                                                                  
 
 
      
         8.                   náměstek primátora Richter   
     
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 24.6.2013 
 
   TISK  č. 10070                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.30 - 12.31     
   PŘIZVANÍ   Ing. Geuss - ředitel OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1032                                                                                  
 
 



6 
 

 
      
 
         9.                   radní Chudomelová   
     
    K návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
    na provedení veřejné zakázky "Gymnázium Českolipská, P9 - rekonstrukce rozvodů 
    elektro a vody" Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 
     
   TISK  č. 09548                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.32 - 12.33     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1033                                                                                  
 
 
      
        10.                   radní Chudomelová   
     
    K návrhu na uvolnění finančních prostředků na zajištění Her VI. letní Olympiády dětí 
    a mládeže České republiky 2013 ve Zlínském kraji 
         
   TISK  č. 09825                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.34 - 12.35     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1034                                                                                  
 
 
      
        11.                   radní Chudomelová   
     
  K návrhu na udělení partnerství hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2013 
 
   TISK  č. 09873                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.36 - 12.39     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1035                                                                                  
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Chudomelová, která navrhla dílčí 
úpravu v příloze č. 1 navrženého usnesení. 
     I. náměstek primátora Hudeček oznámil v souvislosti s projednávaným materiálem 
možný střet zájmů.  
     Navržené usnesení bylo schváleno. 



7 
 

 
 
        12.                   radní Chudomelová   
     
    K návrhu na přidělení finančních prostředků Českému paralympijskému výboru, o.s. 
    na vyhlášení nejlepšího handicapovaného sportovce Prahy a České republiky 2012 
   
   TISK  č. 09659                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.40 - 12.41     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1036                                                                                  
 
 
 
        13.                   radní Chudomelová   
     
   K návrhu personálních změn v Komisi Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti 
   sportu a tělovýchovy 
       
   TISK  č. 10156                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.42 - 12.43     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1037                                                                                  
 
 
     Poté I. náměstek primátora Hudeček požádal o schválení účasti S. Prokopové 
 a D. Suchardové jako hostů na dnešním jednání Rady HMP. Pro hlasovalo 6 radních.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
        14.                   radní Manhart 
     
    K pojmenování ulic na území hlavního města Prahy 
       
   TISK  č. 09898                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.44 - 12.46     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1038                                                                                  
  
     Předložený materiál uvedl předkladatel radní Manhart. 
Navržené usnesení bylo schváleno.  
     V návaznosti na projednaný materiál požádal I. náměstek primátora Hudeček o projednání  
možnosti přejmenování ulic Šmeralova a Medkova v místopisné komisi Rady HMP.    



8 
 

 
 
     Poté ředitel MHMP Ing. Trnka požádal o stažení následujících materiálů : 
č. 15. (TISK 09006), č. 16. (TISK 09798) a č. 17. (TISK 10158). 
 
 
        15.                   ředitel MHMP 
     
    K návrhu na použití finančních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
    Správa služeb hlavního města Prahy 
          
   TISK  č. 10149                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.47 - 12.48     
   PŘIZVANÍ   Ing. Juránek - ředitel Správy služeb hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1039                                                                                  
 
 
 
          16.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 10181                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.49 - 12.50     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         0                                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO  1040    
 
 
Bod č. 17. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(12.51 - 12.52 hod.) 
body č. 1. až č. 43. schváleného programu  
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. Pro hlasovalo 6 radních.  
 
1.  K návrhu na revokaci usnesení Rady hl.m. Prahy č. 819 ze dne 21.5.2013 na poskytnutí 
     finančního daru Nadačnímu fondu pražských olympioniků a úpravě rozpočtu běžných 
     výdajů v roce 2013 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 10015                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1041. 



9 
 

 
 
 
2.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství určený na náklady na činnost odborného 
     lesního hospodáře 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09286                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1042. 
 
3.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 6 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09679                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1043. 
 
4.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
     o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
     předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 7 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09766                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1044. 
 
5.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnuté v souvislosti s financováním akcí v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09811                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1045. 
 
6.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na financování provozu ochranných 
     systémů podzemních dopravních staveb na území hlavního města Prahy 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09820                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1046. 
 
7.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na realizaci projektu z programu Podpora 
     pro památky UNESCO 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09839                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1047. 
 



10 
 

 
 
 
8.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví určený na aktivity související s dotačním 
     Programem vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 2013 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09844                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1048. 
 
9.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 7 
     - I. náměstek primátora Hudeček  
       TISK č. 09888                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1049. 
 
10. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 
      Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb. o Policii České republiky, ve znění 
      pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 9 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09906                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1050. 
 
11. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o přijatý neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění výplaty 
      státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09909                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1051. 
 
12. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy určeného na úhradu prokazatelné ztráty 
      ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2013 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09910                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1052. 
 
13. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
      č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
      ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09913                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1053. 
 



11 
 

 
 
 
 
14. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na realizaci zdravotnických vzdělávacích 
      projektů v rámci programu "Rezidenční místa" 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09928                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1054. 
 
15. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určené na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
      č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
      ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09929                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1055. 
 
16. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na likvidaci léčiv 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09939                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1056. 
 
17. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 9 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva vnitra 
      z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09944                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1057. 
 
18. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnuté v souvislosti s financováním akcí v rámci 
      Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09963                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1058. 
 
19. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na financování připravenosti 
      poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových 
      situací 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 09997                                                         
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1059. 
 
 
 



12 
 

 
 
 
20. K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery 
      ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 3, MČ Praha 
      20, MČ Praha 22, MČ Praha - Benice, MČ Praha - Lysolaje na aktivní politiku 
      zaměstnanosti 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10001                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1060. 
 
21. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu 
      z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání 
      s odpady a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění 
      nakládání s odpady ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha 20 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10011                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1061. 
 
22. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 
      Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění 
      pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 7 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10014                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1062. 
 
23. K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 
      Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění 
      pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů, pro MČ Praha 9 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10059                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1063. 
 
24. K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění bydlení dle § 69 zákona 
      č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, 
      ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10063                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1064. 
 
25. K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
       ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha - Libuš 
      na aktivní politiku zaměstnanosti 
      - I. náměstek primátora Hudeček  
        TISK č. 10088                                                        
                                 



13 
 

 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1065. 
 
26. K návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 01 - 
      rozvoj obce a kap. 02 - městská infrastruktura 
      - náměstek primátora Richter  
        TISK č. 09926                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1066. 
 
27. K návrhu opatření na anonymní stížnost na ředitelku Střední odborné školy civilního 
      letectví Praha - Ruzyně, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, K Letišti 278, přijatého odborem 
      školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09933                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1067. 
 
28. K návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 
      Branická 41, v rejstříku škol a školských zařízení 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09999                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1068. 
 
29. K vydání nesouhlasného stanoviska k záměru právnické osoby Focus on education, o.p.s., 
      zřídit vyšší odbornou školu 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09740                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1069. 
 
30. K návrhu rozpočtu pro příspěvkové organizace zřizované městskými částmi hlavního 
      města Prahy na rok 2013 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 10031                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1070. 
 
31. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a sport 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09936                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1071. 
 
32. K návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0261 - SMS MHMP v roce 2013 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09966                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1072. 
 



14 
 

 
 
 
33. K přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám a školským 
      zařízením kraje Hlavní město Praha 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09860                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1073. 
 
34. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program "Financování asistentů 
      pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 09900                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1074. 
 
35. K návrhu na přidělení neinvestičního transferu z MŠMT pro hlavní město Praha určeného 
      na program "Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové 
      organizace na léta 2011-2015" 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 10095                                                        
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1075. 
 
36. K oznámení záměru městské části Praha - Klánovice na směnu věcí z vlastnictví hlavního 
      města Prahy, svěřených do správy městské části Praha - Klánovice, pozemků v k.ú. 
      Klánovice, s fyzickými osobami, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) 
      obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
      města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07086                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1076. 
 
37. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
      Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části 
      Praha 3 (pozemky pod komunikacemi v k.ú. Vinohrady a Žižkov) 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07648                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1077. 
 
38. K návrhu na zrušení výběrového řízení na prodej objektů č.p. 130, č.p.131, č.p. 132, č.p. 
      133 včetně pozemků parc.č. 272, parc.č. 273, parc.č. 274, parc.č. 275 a parc.č. 280 
      v ulici K Novým domkům vše v k.ú. Lahovice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 09800                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1078. 
 



15 
 

 
 
 
39. K návrhu na zrušení výběrového řízení na prodej pozemku parc.č. 25 o výměře 944 m2 
       v k.ú. Sedlec 
      - ředitel MHMP 
        TISK č.  09794                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1079. 
 
40. K návrhu na zrušení výběrového řízení na prodej pozemků parc.č. 1691, parc.č. 1692/1, 
      parc.č. 1692/2, parc.č. 1693, parc.č. 1695, parc.č. 1696, parc.č. 1697, parc.č. 1698, 
      parc.č. 1699, parc.č. 1700 o celkové výměře 3 798 m2 v k.ú. Kamýk 
      - ředitel MHMP 
        TISK č.  09998                                                       
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1080. 
 
41. K návrhu na zrušení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 908 o výměře 
      1 687 m2 v k.ú. Dejvice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č.  09892                                                      
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1081. 
 
42. K návrhu na zrušení výběrového řízení na prodej části pozemku parc.č. 36 o výměře 
      4 679 m2 v k.ú. Horní Počernice 
      - ředitel MHMP 
        TISK č.  09880                                                      
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1082. 
 
43. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 8 k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
      životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí podporovaného z Fondu 
      soudržnosti 
      - ředitel MHMP 
        TISK č.  09962                                                      
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1083. 
 
     Za účelem zvážení možnosti projednání dalších materiálů nezařazených prozatím 
do dnešního programu jednání Rady HMP, navrhl I. náměstek primátora Hudeček přerušení 
jednání Rady HMP. 
     
     Jednání Rady HMP přerušeno ve 12.53 hod. - v jednání pokračováno ve 13.03 hod. 
 
     Přerušené jednání Rady HMP zahájil I. náměstek primátora Hudeček.  
Rada HMP pokračovala o projednávání dalších materiálů.   
 
 
 
 
 



16 
 

         
        18.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
   K návrhu na poskytnutí dotace městským částem hl.m. Prahy na výdaje vzniklé 
  v souvislosti s odstraňováním následků povodně a k úhradě faktur za výdaje vzniklé 
  na území MČ HMP hl.m. Prahou 
     
   TISK  č. 10187                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.04 - 13.06     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1084                                                                                  
 
     Předložený návrh uvedl předkladatel I. náměstek primátora Hudeček, kterého doplnila 
zástupkyně ředitele MHMP Ing. Javornická. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
         
        19.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
    K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky na provedení veřejné 
   zakázky - zhotovení stavby č. 41717 "Výstavba - hasičská zbrojnice Praha 17 - Řepy" 
 
   TISK  č. 09832                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.07 - 13.08     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1085                                                                                  
 
 
         
        20.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
  K návrhu na poskytnutí neinvestiční dotace obcím, které organizacím zřízeným hlavním 
  městem Prahou významně pomáhaly při řešení krizové situace v důsledku povodní 
     
   TISK  č. 10183                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.09 - 13.11     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1086                                                                                  
 
 
 
 



17 
 

 
 
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel I. náměstek primátora Hudeček, který navrhl 
dílčí úpravy v předloženém návrhu usnesení a doplnění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
     Takto upravené usnesení bylo Radou HMP schváleno. 
 
      
        21.                   ředitel MHMP   
     
   K návrhu na použití finančních prostředků fondu odměn příspěvkové organizace Správa 
   služeb hlavního města Prahy 
  
   TISK  č. 10147                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.12 - 13.13     
   PŘIZVANÍ   Ing. Juránek - ředitel Správy služeb hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1087                                                                                  
 
 
     
        22.                   náměstek primátora Richter   
     
    K záměrům odboru OMI MHMP na realizaci veřejných zakázek na výkon autorského 
    dohledu, výkon činností a služeb zhotovitele při koordinaci v průběhu přípravy, 
    realizace a uvedení, zpracovávání souhrnných rozpočtů, zpracování potřebných 
    koordinačních a provozních dokumentací nutných pro dokončení realizace staveb 
   MO na základě usnesení Rady HMP č. 232 ze dne 1.3.2011, č. 1546 ze dne 18.10.2011 
   a č. 14 ze dne 10.1.2012 
    
   TISK  č. 08036                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.14 - 13.16     
   PŘIZVANÍ   Bc. Zuckerstein - OMI MHMP, JUDr. Švorčík a JUDr. Petrus - AK 
                          Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, Ing. Butovič - SATRA, 
                           spol. s r.o.    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1088                                                                                  
 
     Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Richter. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
     Jednání Rady HMP přerušeno ve 13.17 hod. - v jednání pokračováno ve 13.21 hod. 
(Pro 6 radních). 
 
     Přerušené jednání Rady HMP zahájil I. náměstek primátora Hudeček.  
 
 
 



18 
 

 
 
        23.                   ředitel MHMP   
     
    K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 937 ze dne 4.6.2013 k oznámení záměru 
    městské části Praha 1 na prodej věcí z vlastnictví hlavního města Prahy, svěřených 
    do správy městské části Praha 1, budovy č.pop. 821 a pozemku parc.č. 31/1 v k.ú. Nové 
    Město, předloženého podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky 
    č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
    obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
    
   TISK  č. 10158                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.22 - 13.29     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Ing. Lomecký - starosta MČ Praha 1 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           3 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               3 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   USNESENÍ  NEBYLO  PŘIJATO                                                                                                                                
 
     S podrobnostmi a vysvětlením k předloženému návrhu vystoupil jako host na jednání 
Rady HMP Ing. Vašíček, kterého doplnil starosta městské části Praha 1 Ing. Lomecký.  
     Po diskusi k předmětným otázkám souvisejícím s tímto záměrem a vysvětlení konkrétních 
otázek ředitelem odboru SVM MHMP bylo hlasováno o navrženém usnesení. Pro hlasovali 
3 radní, zdrželi se 3 radní. Usnesení nebylo přijato. 
     
        24.                   náměstek primátora Richter   
     
K návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Národním divadlem na části 
komunikací Národní, Divadelní a Masarykovo nábřeží za účelem generální opravy fasády 
budovy Národního divadla 
    
   TISK  č. 09791                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.30 - 13.31     
   PŘIZVANÍ   ---    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1089                                                                                  
          
        25.                   náměstek primátora Richter   
     
    K návrhu usnesení Rady HMP předložit Zastupitelstvu HMP ke schválení originární 
    nabytí vlastnického práva k nemovitosti do majetku hl.m. Prahy 
    
   TISK  č. 10142                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.32 - 13.34     
   PŘIZVANÍ   Ing. Albert a Bc. Zuckerstein - OMI MHMP    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1090                                                                                  



19 
 

 
 
 
        26.                   ředitel MHMP   
        
    K návrhu prodeje bytových domů a zastavěných pozemků dle Pravidel postupu 
    při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně souvisejících 
    pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 
 
   TISK  č. 09848                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.35 - 13.36     
   PŘIZVANÍ   ---    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1091                                                                                  
 
 
 
        27.                   I. náměstek primátora Hudeček   
     
  K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 1021 ze dne 13.6.2013 k návrhu programu 
   jednání 30. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 20.6.2013 
     
   TISK  č. 10163                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.37 - 13.39     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           6 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1092                                                                                  
     
     Předložený návrh uvedl předkladatel I. náměstek primátora Hudeček, kterého doplnil 
vedoucí OVO PRM MHMP JUDr. Mařík. 
     Navržené usnesení bylo schváleno s dílčími úpravami přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
Bod č. 28. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :  --- 
                               
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s dopisem odboru stavebního MHMP ve věci vyřízení žádostí o výjimky ze stavebních 
      uzávěr, adresovaným odboru SE1 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci o stavu vymáhání pohledávek k 31.12.2012 
   - I. náměstek primátora Hudeček  
     TISK č. 09858                                                        
 



20 
 

 
 
 
-  Informaci o aktuálním potvrzení ratingových ohodnocení 
   hl.m. Prahy agenturami Standard & Poor´s a Moody´s - červen 2013 
   - I. náměstek primátora Hudeček  
     TISK č. 10118                                                        
 
-  Informaci - Plnění plánu obnovy vodohospodářské infrastruktury 
   zajišťované PVS za období od 1.1.2012 do 31.12.2012 
    - náměstek primátora Richter  
      TISK č. 09717                                                        
 
-  Informaci do Rady HMP dne 18.6.2013 o postupu  plnění usnesení 
   č. 2348 ze dne 18.12.2012 
   - ředitel OMI MHMP   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 
      27. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil I. náměstek primátora hl.m. Prahy 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. ve 13.40 hodin. 
 
      Přijatá usnesení Rady HMP č. 1022 až č. 1092 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy, 

                                             pověřený Zastupitelstvem hl.m. Prahy 
                                        výkonem kompetencí primátora hl.m. Prahy 
 
   
 
                                                            Ing. Pavel Richter             
                                                  náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                      Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
 
                                                      
                                                                                              JUDr. Helena Chudomelová 
                                                                                              radní hl.m. Prahy 
 
 
                                                                                                
                                                                                              Mgr. Lukáš Manhart       
                                                                                              radní hl.m. Prahy       


	Z á p i s

